
Projekt 
 
z dnia  19 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/127/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na linii komunikacyjnej na terenie Gminy Białaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 402, 1572 z 2025 r. poz.303) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285,1173)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Białaczów dla linii: Petrykozy – Skronina - Sędów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE1E7D9-BA69-4FCB-9A66-8ACAB0B43D31. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej, ze środków tego funduszu dofinansowuje się realizację zadań własnych organizatorów 
w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej przez dopłatę do ceny usługi. 
Kwota dopłaty z funduszu w roku 2026 wynosi 3 zł do 1 wozokilometra. 

Po ogłoszeniu przez Wojewodę Łódzkiego w dniu 21 listopada br.  naboru wniosków o dofinansowanie 
zadań własnych organizatorów dotyczących zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego 
w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, Gmina Białaczów wystąpiła 
z wnioskiem o zawarcie umowy na dopłatę w roku 2026 r. w związku z uruchomieniem linii komunikacyjnej 
w publicznym transporcie drogowym. W dniu 18 grudnia  2025r. Gmina otrzymała informację o pozytywnym 
zweryfikowaniu wniosku. 

Warunkiem koniecznym do zawarcia umowy z operatorem (przewoźnikiem) jest zgoda organu stanowiącego 
właściwego organizatora (Rady Miejskiej w Białaczowie). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE1E7D9-BA69-4FCB-9A66-8ACAB0B43D31. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/127/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


